

اخبار

سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس:

قانون مهر به تغییر می‌کند

سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان به دنبال حذف حبس و زندانی شدن افراد در قانون مهریه هستند.

حجت‌الاسلام حسن نوروزی، سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم، با بیان اینکه دادگاه‌های کیفری نباید در مسائل حقوق خصوصی و شرعی، ورود کرده و افراد را دستگیر کنند، یادآور شد: مگر اینکه شخص دادگاه را فریب دهد و اموالی که دارد را به دادگاه معرفی نکند. وی افزود: در حقوق خصوصی زمانی که شخصی از کسی به عنوان مهریه طلبکار ست، طلبکار اموال، بدهکار را به دادگاه معرفی می‌کند، اجرائیه‌ای صادر می‌شود و آن مال به نفع طلبکار مصارفه می‌شود.

سخنگوی کمیسیون قضایی مجلس با بیان اینکه نگهداری افراد به جرم مهریه، دیه و همچنین بدهی در زندان فایده چندانی ندارد، ادامه داد: برخی از نمایندگان به دنبال ایجاد تغییر در قانون مهریه هستند. در گذشته نیز در این قانون تغییر ایجاد شده بود و اگر مهریه خامی ۱۰۰۰ سکه بود تنها ۱۱۰ سکه پرداخت می‌شد.

نماینده مردم رباط‌کریم در مجلس با تاکید بر اینکه در این تغییرات اصل بر حبس زدایی و بازداشت افراد به دلیل مهریه است، اضافه کرد: ما می‌خواهیم این را در قانون مهریه بگنجانیم که «شخصی به دلیل مهریه بازداشت و حبس نشود».

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه شش:

دور دوم بازی های نشاط سالمندی در محلات منطقه شش برگزار می شود
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه شش از آغاز دور دوم بازی های نشاط سالمندی در محلات منطقه شش خبر داد.

به گزارش امتیاز، موسی علیپور زنوزی توضیح داد: در ۱۴ محله منطقه برای سالمندان بالای شصت سال اطلاع رسانی شده تا برای حضور در بازی های نشاط سالمندی ثبت نام کنند.

زنوزی توضیح داد: برای هر محله هفت بازی در نظر گرفته شده که تا ابتدای آبان ماه و پس از نظرسنجی از میان سالمندان سه بازی منتخب هر محله انتخاب و برگزار می شود. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه شش با بیان اینکه هفت بازی تنگه توپی، دیوه و سنگ، جمله سازی صفحه ای، کوزه به سر، خارو، روبایی،کلایمی و شطرنج بازی های در نظر گرفته شده برای این سری از مسابقات است گفت: سالمندان برای ثبت نام در هر رشته می توانند به خانه های سلامت محلات مراجعه کنند.

زنوزی اضافه کرد: در مرحله اول محلات منطقه با یکدیگر مسابقه داده تا تیم منتخب منطقه برای شرکت در مسابقات فرّ منطقه ای انتخاب شود.

سال آینده و با هدف کاهش تصادفات خیابان هلال احمر انجام خواهد شد:

جابه جایی مسیر خط ۲ تندرو در بخش مرکزی تهران

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۱ تهران از جابه جایی امتداد حرکت خط ۲ اتوبوس های تندرو (پایانه خواران-میدان آزادی) در داخل این محدوده از هسته مرکزی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، عبدالمطلب توجهی با اشاره انجام پروژه ثبت و تحلیل تصادفات ۳ سال اخیر تمامی معابر این منطقه در سامانه GIS گفت: پس از اتمام بررسی های لازم، مشخص گردید که محور خیابان هلال احمر، محاذاصل پل نواب تا میدان رازی، از نظر بروز انواع تصادفات، فوتی، جرحی و خسارتی در شرایط بسیار بدی قرار دارد و به عنوان فوق بحرانی ترین خیابان این بخش از تهران شناخته می شود.وی ادامه داد: بخش عمده تصادفات که در این محور به وقوع پیوسته در داخل مسیر خط ۲ تندرو بروز کرده؛به طوری که در طول ۳ سال ۱۴۰ حادثهٔ رانندگی در این بخش از خیابان هلال احمر که حدود ۲٫۵ کیلومتر طول دارد، رخ داده است. وی با بیان این که حدود ۷۰ درصد مقصران تصادفات مذکور، موتورسوارانی بوده اند که به صورت غیرمجازدر داخل مسیر خط ۲ تندرو تردد کرده اند؛تصریح کرد: قرارگیری مسیر این خط در ضلع شمال خیابان هلال احمر و عدم رفیوزگذاری هیچ بخش، باعث شده انواع وسایل نقلیه به راحتی درون این محور تردد کنند و تصادفات مختلفی را رقم بزنند.

توجهی افزود: به همین دلیل تصمیم گرفته شده محور این خط از ضلع شمال به مرکز خیابان منتقل شود، تردد در دو سمت خط ویژه جریان داشته و دو طرف مسیر نیز به کمک جدول و نصب نرده های جداکننده، ایزوله شود تا هیچگونه وسیله ای جز اتوبوس ها امکان تردد در آن را نداشته باشند، همچنین ادامه مسیر این خط نیز که وارد منطقه ۱۲ می شود، با همین جزییات اجرا می گردد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۱ تهران با تاکید بر این که بررسی کلیات طرح مذکور در شورای عالی ترافیک شهر تهران در حال پیگیری است و هم اکنون در حال اخذ تاییدیه جزییات و نقشه های اجرایی این طرح از حوزه معاونت ترافیک هستیم؛ افزود: پس از اخذ تاییدیه جزییات پیگیری های لازم در خصوص اختصاص اعتبار انجام عملیات در فصل تنظیم بودجه سال ۹۸ که دوماه آینده فرا می رسد، انجام خواهد شد.وی گفت: هزینه ابتدایی این جابه جایی در محدوده منطقه ۱۱ حدود ۵ میلیارد تومان برآورد شده است.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه آزمون‌ها مسیر تعلیم و تربیت کشور را منحرف کرده است، گفت: تمام سفرهای اردویی دانش‌آموزان در مرکز کنترل و رصد اردوها کنترل می‌شود.

سید محمد بطحایی وزیر آموزش و پرورش در نشست مشورتی با مدیران‌عامل خبرگزاری‌ها و مدیران مسؤول و سردبیر روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها، با اشاره به بررسی‌های صورت گرفته در آموزش و پرورش، اظهار کرد: مسائل و مشکلات تعلیم و تربیت در ۴۰ سال گذشته به‌صورت تکراری و یکنواخت بیان شده است و مدام می‌گوییم آموزش و پرورش اولویت اول دولت و نظام قرار گیرد. وی ادامه داد: می‌توانم به جد بگویم که همه مسؤولان در دولت‌های مختلف به این نتیجه رسیده‌اند که آموزش و پرورش باید مورد توجه بیشتری قرار گیرد، اما در عمل این اتفاق نیفتاده است و دولت‌ها معمولاً در طول سال‌های اول که چشم‌اندازها را می‌بینند، بودجه خوبی به آموزش و پرورش اختصاص می‌دهند و در سال‌های انتهایی، این بودجه روند نزولی به خود می‌گیرد. بطحایی تصریح کرد: برای اینکه آموزش و پرورش اولویت اول نظام و دولت شود باید ابتدا در اولویت جامعه قرار گیرد و خانواده‌ها و ذی‌نفعان برایشان مهم شود که محتوای کتاب درسی، معلم، کلاس درس، حیاط مدرسه و ... کودکانشان در چه وضعیتی و چه کیفیتی است و در این صورت می‌توانیم بگوییم وضعیت سیستم تعلیم و تربیت برای جامعه مهم شده است.

وی با اشاره به وجود مرکز کنترل و رصد اردوها در سال گذشته و بعد از حادثهٔ اردویی سال

معاون اجتماعی سازمان بهزیستی با اشاره به افزایش تعداد کودکان کار و خیابان گفت: سال ۹۴ ، ۶۰۰۰ کودک کار و خیابان در سازمان بهزیستی پذیرش شدند که این تعداد در سال ۹۵ به ۹۰۰۰ و در سال ۹۶ به ۱۰۳۰۰ نفر رسید.

حبیب‌الله مسعودی فرید، در مورد ساماندهی این کودکان افزود: بودجه سازمان بهزیستی پنج سال قبل برای این کودکان در مجموع ۵۰۰ میلیون تومان بود که امسال این میزان افزوده شده و به ۲۰ میلیارد تومان رسیده است.

به گفته وی اگرچه این رقم رشد خوبی داشته است اما هنوز با نیازهای این کودکان همخوانی ندارد.

وی در ادامه توضیح داد: در سال ۹۴ ، ۶۰۰۰ کودک کار و خیابان در سازمان بهزیستی پذیرش شدند که این تعداد در سال ۹۵ به ۹۰۰۰ و در سال ۹۶ به ۱۰۳۰۰ نفر رسید.

معاون اجتماعی سازمان بهزیستی در مورد اقدامات اورژانس اجتماعی در مورد این کودکان اظهار کرد: اورژانس اجتماعی در کنار انجام مسئولیت اصلی خودش در مورد پیشگیری از کودک آزاری، همسرآزاری، فرار از منزل، پیشگیری از خودکشی‌ها و...مداخلات دیگری را انجام می‌دهد. برای مثال گفتمان سازی در جامعه؛ به طوریکه در طول سال‌های اخیر همه نسبت به کودک آزاری حساس شده‌اند. در حال حاضر کسی به راحتی از کنار کودک آزاری نمی‌گذرد. ماجرای کودک زاله گردی که اخیراً مطرح شد نیز مثال خوبی است که نشان می‌دهد استانداردهای ما در حال افزایش است.

مسعودی فرید ادامه داد: ۲۰ ـ ۳۰ سال قبل حداقل ۵۰ کودک

وزیر آموزش و پرورش عنوان کرد:

تعلیم و تربیت تکراری و یکنواخت شده



گذشته، اظهار کرد: در این مرکز تمامی اردوهای کشور کنترل می‌شود و قبل از اینکه وسیله نقلیه حرکت کند ملزم است که با این مرکز هماهنگ کند اما در برخی موارد با اینکه همه کنترل‌ها و نظارت‌ها اعمال می‌شود، اتفاقی‌هایی می‌افتد که نمی‌توان مانع آن شد.

وزیر آموزش و پرورش افزود: مهم‌ترین برنامه آموزش و پرورش، اجرای سند تحول بنیادین است و سند تحول، مسیر ارتقا و رشد آموزش و پرورش را به وضوح نشان داده است و برای اجرای آن، اقدام به تکمیل پیش‌نیازهای آن کرده‌ایم.

وی خاطرنشان ساخت: اجرای سند تحول در دو مسیر در حال پیگیری است که به‌صورت تحول در نظام مدیریت آموزش و پرورش اتفاق

معاون بهزیستی تشریح کرد:

افزایش تعداد کودکان کار و خیابان

روزانه در مدارس کتک می‌خورند و همه مسئله را عادی و طبیعی می‌دانستند. اما الان کسی حتی یک مورد را هم نمی‌پذیرد. حتی یک مورد هم برای ما غیرقابل پذیرش است. این موارد به دلیل افزایش حساسیت مردم و آگاه سازی آنها از سوی اورژانس اجتماعی بوده است. خانواده ها در گذشته بچه ها را می‌زدند و تنبیه بدنی اولین گزینه روی میز بود اما الان خانواده‌ها می‌دانند که باید با فرزندشان صحبت کنند و تنبیه بدنی آخرین گزینه روی میز است. این تغییرات به نظام آموزشی و رسانه ها برمی‌گردد.

وی با تاکید بر اینکه باید سبک درست‌فرزندپروری را آموزش دهیم، تصریح کرد: آسیب‌های اجتماعی مانند کوه یخ هستند که بیشتر آنها دیده نمی‌شود، اما اورژانس اجتماعی به دلیل ایجاد دسترسی بیشتر امکان شناسایی آسیب‌ها را بیشتر می‌کند؛ چرا که بسیاری در گذشته نمی‌دانستند یا با کجا تماس بگیرند، اما الان اورژانس نقش هشدار دهنده پیدا کرده و وارد بخش کار پیشگیرانه و رصد آسیب‌ها شده است. هیچکس هم نمی‌تواند بگوید قهرمان این داستان بوده است.

معاون اجتماعی سازمان بهزیستی با اشاره به اینکه بیشترین تماس‌ها با خط اورژانس در مورد کودک آزاری است، گفت: مداخلات پیشگیری باید در شش وجه انجام شود تا بتوانیم از کودک آزاری پیشگیری کنیم. اولین راهبرد آگاه سازی و مهارت آموزی است. پشت هر کودک آزاری نامادری و ناپدری نیست. درست است که در شدیدترین آزارهای جسمی، مصرف موادمخدر نقش دارد اما بسیاری از افرادی که کودک آزاری می‌کنند در واقع سبک‌فرزندپروری را بلد نیستند.

مسعودی فرید اظهار کرد: آنها زود عصبانی می‌شوند و مهارت

شهردار منطقه چهار همزمان با «روز عصای سفید» خبر داد:

ایمن سازی هفده معبر شمال شرق تهران برای نابینایان و افراد کم توان جسمی

وی در ادامه گفت: باتوجه به اهمیت مناسب سازی معابر شهری جهت افراد کم توان جسمی به خصوص جانبازان و معلولان و به منظور رفع مشکلات مشخص شده در این زمینه، در تعداد زیادی از خیابان های منطقه علاوه بر مرمت کفپوش ها مسیر ویژه نابینایان و معلولان در نظر گرفته شد.

حسینی با اشاره به تردد بالای مسافران در پایانه های منطقه گفت: در این راستا پایانه های منطقه نیز برای مسافران کم توان جسمی و کلاتری ترانسپت در نظر گرفته شد.

رئیس سازمان محیط زیست:

هامون دیگر هامون نمی شود

سیستان نباید برنامه ریزی کرد. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تصریح کرد: ضروری است در مدت باقی مانده از سالجاری برای تصویب بودجه در سال آینده مسئولان استان با کمک دانشگاهیان طرحی جمع بندی و طرح ریزی کنند. وی ادامه داد: اگر قرار است سازمان عمران سیستان مجددا احیا شود نیازمند یک مدیریت متمرکز است. کلاتری تصریح کرد: احیای تالاب بین المللی هامون در کوتاه مدت از اولویت های سازمان محیط زیست کشور است. وی گفت: با وجود کاهش بارندگی ها، در برنامه ششم توسعه تصویب می شود که در زمینه تولید محصولات کشاورزی ۹۵ درصد خودکفا شویم یعنی ۳۵ و نیم میلیارد مترمکعب آب اضافی باید در کشور مصرف شود که این از یک جابد نیازمند شود. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: در حدود ۳۵ سال پیش کمتر از ۲۰۰ میلیون تن کرین در کشور تولید می‌شد اما امروز سالانه در حدود ۷۳۰ میلیون تن تولید می‌شود که این موارد به

سرهنگ رسول بهرامی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین باره گفت: چندی پیش با دریافت گزارش اهالی محله میدان امامت در خصوص توزیع مواد مخدر از سوی سه سارق، رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران کلاتری ۱۲۸ تهران نو قرار گرفت. وی با اشاره به تحقیقات ماموران گفت: ماموران در بررسی‌های انجام شده از صحت ماجرا مطلع شده و با اخذ مجوز از مقام قضایی برای دستگیری این افراد وارد عمل شده

انهدام پاتوق زیرپله‌ای سوداگران مرگ در شرق تهران؛

پاکسازی تهران از ۳۴۷ معتاد متجاهر

شده بود، گفت: در اجرای این طرح پارک‌ها و بوستانها، تفرجگاه‌ها و حاشیه بزرگراه‌های پایتخت در اولویت پاکسازی قرار گرفت، گفت: در این طرح ۳۴۷ معتاد متجاهر جمع آوری و به مراکز نگهداری در معتادان منتقل شدند.

رئیس کلانتری ۱۲۸ تهران نو از دستگیری سارقان موادفروشی که یک زیرپله را به پاتوق توزیع موادمخدر بدل کرده بودند، خبر داد.

وی در مورد فرایند انتخاب و انتصاب مدیران مدارس، اظهار کرد: در این برنامه افرادی که صلاحیت بیشتری برای مدیریت مدرسه دارند، انتخاب می‌شوند و با فراخوان عمومی از فرهنگستانی که می‌خواستند مدیر مدرسه شوند، ثبت‌نام کردیم و آزمون‌هایی در سطح دانشی از این افراد گرفته‌ایم و پس از انجام مصاحبه‌های تخصصی، افرادی که بیشترین امتیاز را داشتند برای مدیریت مدارس معرفی کردیم و قدم اول را برای شایسته‌سالاری برداشته‌ایم و همچنین سنجش صلاحیت‌ها و شایستگی مدیران را در سه استان با همکاری جهاد دانشگاهی انجام داده‌ایم که نقاط قوت و ضعف مدیران را مشخص می‌کند.

وزیر آموزش و پرورش از دیگر برنامه‌های این وزارتخانه را تضمین کنترل و کیفیت مدارس دولتی، تقویش اختیار به مدارس، گسترش و تعامل و ارتباط با ذی‌نفعان آموزش و پرورش، هدفمند کردن و شفاف‌سازی کمک‌های مردمی به مدارس، گسترش مهارت‌آموزی منطبق با نیازهای اجتماعی دانش‌آموزان، فراگیری مهارت‌های شغلی و اجتماعی، حذف رقابت‌های فردی و جایگزینی با رقابت‌های گروهی و حذف آزمون‌های زائد بیان کرد و افزود: آزمون‌ها مسیر تعلیم و تربیت کشور را منحرف کرده است و اجازه نمی‌دهد معلم در کلاس با بچه‌ها در مورد مسائل پرورشی حرف بزنند و مدارس، مسائل تربیتی بچه‌ها را پیگیری کنند و خصوصاً ورود این آزمون‌ها به مدارس ابتدایی آسیب‌های شدیدی را به کودکان و خانواده‌های ما رسانده است و حتی برای کودکان پیش‌دبستانی هم تبلیغات انجام می‌دهند.



کنترل خشم ندارند. گام بعدی نیز مداخلات حقوقی و انتظامی است که باید سریع انجام شود.

وی افزود: آگاه سازی مردم در مورد قوانین و مسایل حقوقی گام سوم است. بسیاری از مردم نمی‌دانند کودک آزاری یک جرم عمومی است و نیاز به شاکی خصوصی ندارد. یعنی اگر موردی به دادستان معرفی شود، دادستان موظف است آن را بررسی کند.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی در ادامه بر حمایت از دستگاه‌های حمایتی تاکید کرد و گفت: یعنی در بهزیستی و کمیته امداد خانواده‌هایی دچار فقر شدید شده‌اند و کودک خردسال آنها در معرض کودک آزاری است، چراکه خانواده امکانات اقتصادی لازم ندارد که نیازهای اولیه کودک را تامین کند اما اگر از طریق نهادهای حمایتی، حمایت شوند، می‌توانند این کار را انجام دهند.

های ملت، ساحل ، الغدیر، مجیدیه، ولیعصر(عج)، تولد، نوفل لوشاتو ، شاهد و باغ پرندگان به امکانات رفاهی ویژه نابینایان و جانبازان تجهیز شده است. این بوستان ها به ال‌اچ‌تیق های ویژه معلولان، آبخوری ها، سرویس های بهداشتی، کانکس جایگاه مخصوص ویلچر، نیمکت های مخصوص، کمپلکس های بازی ویژه، سطل های زباله مخصوص و وسایل بدنساز ی ویژه معلولان تجهیز شدند و مابقی بوستان ها نیز در دستور کار قرار دارند.

کلاتری با بیان اینکه ایران رتبه نخست فرسایش خاک در دنیا را به خود اختصاص داده است، گفت: سالانه ۲ میلیارد تن خاک در کشور از دست انسان ها خارج می شود، درصورتی که برای هر سانتی متر خاک سالهای متمادی زمان نیاز است.

عنوان تغییر اقلیم مورد توجه است. وی با اشاره به مشکلات تالاب بین المللی هامون و مشکلات مردم منطقه سیستان گفت: مهمترین اقدام در این حوزه برای رفع مشکل اصلاح ساختار مدیریت است یعنی برنامه های تمامی نهاده‌ها و سازمان ها در قالب مدیریت یکپارچه عمل شود.

معاون رئیس جمهوری بیان کرد: سیستان با توجه به شرایط حاکم ناشی از خشکسالی های پی درپی و عواقب آن به منطقه ای خاص از نظر زندگی و غیر قابل تصور در جهان از نظر دوام انسان ها تبدیل شده. به طوری که درصورت فراهم نشدن امکانات و نرسیدن به این منطقه، مردم دوام نمی آورند. وی خاطرنشان کرد: کشور درگیر مشکل خشکسالی است که بدترین آن در سیستان و بلوچستان رخ داده است. کلاتری با بیان اینکه ایران رتبه نخست فرسایش خاک در دنیا را به خود اختصاص داده است، گفت: سالانه ۲ میلیارد تن خاک در کشور از دست انسان ها خارج می شود، درصورتی که برای هر سانتی متر خاک سالهای متمادی زمان نیاز است.

در یک عملیات پلیسی سه متهم را در پاتوقشان که یک زیرپله بود، دستگیر کردند.بهرامی با بیان اینکه در بازرسی از پاتوق این متهمان مقادیر قابل توجهی شیشه و هروئین که برای توزیع آماده شده بود، کشف و ضبط شد، گفت: تعدادی اموال مسروقه شامل اسبری اشک آور، کارت عابر بانک، گوشی تلفن همراه، سند خودرو و... نیز از مخفیگاه این افراد کشف و ضبط شد.

اجتماعی

خبر کوتاه

ایمن سازی تردد عابرین پیاده در «محدوده سه راه ارج» منطقه ۲۱

معاون حمل ونقل و ترافیک منطقه ۲۱ از نصب پل عابر پیاده در بزرگراه شهید لشگری (کیلومتر۶) محدوده سه راهی ارج خبر داد، به گزارش امتیاز، محمدرضا سالمی معاون حمل ونقل و ترافیک این منطقه با بیان خبر فوق گفت: به منظور ایمن سازی تردد عابرین پیاده و افزایش رفاه حال شهروندان و ساکنین شهرک شهید هاشمی نژاد و همچنین کارکنان صنایع موجود در بزرگراه شهید لشگری (کیلومتر۶) محدوده سه راهی ارج، نسبت به جانمایی و احداث پل هوایی مخصوص عبور عابرین پیاده اقدام لازم صورت گرفت.

سالمی در ادامه با اشاره به این مطلب که پل‌های عابر پیاده در محل‌هایی نصب می‌شود که به عنوان نقطه حادثه خیز در شهر به شمار می‌روند و می‌توان با نصب آنها در کاهش آسیب‌های احتمالی تلاش کرد، افزود: با نصب این پل عابر پیاده در محدوده سه راهی ارج واقع در ناحیه یک منطقه ۲۱ ساکنین شهرک شهید هاشمی نژاد و کارکنان صنایع موجود در این محدوده از این پس می‌توانند به صورت ایمن از این مسیر تردد کنند.

آموزش تفکیک پسماند به ۳۴ هزار شهروند شمال تهران

۳۴ هزار شهروند شمال تهران در شش ماهه اول سال جاری تحت آموزش طرح تفکیک پسماند قرار گرفتند.

به گزارش امتیاز، مهدی جمشیدیان رئیس اداره مدیریت پسماند شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: در راستای پیاده سازی طرح تفکیک پسماند از مبدا ، آموزشگران این طرح از آغاز سال تا کنون ۳۴هزار ۴۴۶ نفر را تحت آموزش قرار دادند و درباره انواع پسماندها، مزایای تفکیک پسماند خشک وتأثیر آن در کاهش آلودگیهای زیست محیطی ، شیوه های کاهش تولید پسماند وکم حجم سازی آن بیش از ۳ هزاربرنامه آموزشی در شمال تهران اجرا شده است. وی گفت: به منظور افزایش آگاهی شهروندان و جلب مشارکت آنان در اجرای طرح تفکیک پسماند از مبدا تولید، آموزشگران این طرح در محلات ۲۷ گانه با توزیع بروشورهای اطلاع رسانی بین شهروندان و ارائه آموزشهای چهره به چهره با حضور در منازل مسکونی و مجتمع ها، مراکز تجاری ، مساجد ،اماکن مذهبی ، مدارس،مراکز درمانی و... با جدیت در حال فعالیت بوده و در زمینه فرهنگسازی این طرح در شش ماه اول سال گامهای موثری برداشته شده است.جمشیدیان افزود: موثرترین راه حفظ محیط زیست از گزند آلاینده‌ها، مدیریت صحیح پسماند و مشارکت آگاهانه شهروندان در اجرای طرح تفکیک و بازیافت پسماندهای تولیدی است.که نیاز است با جدیت در این موضوع ،زمینه ی سالم سازی محیط زیست شهری را برای زندگی خود و فرزندانمان فراهم نماییم.

به دنبال بازدید میدانی شهردار منطقه ۲۰: **مسائل شهری محله های پیرامون حرم حضرت عبدالعظیم (ع) بررسی شد**
شهردار منطقه ۲۰ در ادامه بازدیدهای میدانی از نواحی هفتگانه، این بار از محلات ناحیه ۵ بازدید کرد و با شورایاران به گفتگو نشست.

به گزارش امتیاز؛ در این برنامه فرهاد افشار به همراه قائم مقام،معاونان، مدیران ارشد و شهردار و مسئولان ادارات ناحیه ۵ و شورایاران از محلات علائین، سرخنت، ولی آباد،استخر و بهشتی بازدید کردند و مشکلات و نیازمندیهایی این محلات بررسی شد.

شهردار منطقه ۲۰ در ادامه در جلسه ای که در ساختمان شهردار ناحیه ۵ برگزار شد ضمن تاکید بر نقش شورایاران و تعامل بیشتر آنها با مجموعه شهرداری برای شناخت کاستنی ها و نیازهای محلات گفت: شهری به واسطه وجود حرم حضرت عبدالعظیم (ع) و آثار باستانی دارای پتانسیلهای خوب گردشگری است و با استفاده از ظرفیت سرمایه گذاران می توان در راستای توسعه این منطقه گام برداشت.

افشار گفت : با توجه به کمبود بودجه برای اجرای طرح تملک اطراف حرم می توان از پتانسیلهای دیگری که شهرداری برخوردار است استفاده کرد تا در راستای خدمات رسانی مطلوب تر به زائران و رفاه حال شهروندان گام برداریم.

وی بر استفاده از ظرفیت دفاتر تسهیل گری برای بهبود وضعیت محلات و رفع مشکلات آنها تاکید کرد. در این جلسه اجرای طرح توسعه ، احداث سرویس بهداشتیها و افزایش ظرفیت پارکینگ اطراف حرم حضرت عبدالعظیم (ع)، رسیدگی به مشکلات کانال هرنجی، اجرای طرح ویژه زنده گیری سگهای ولگرد و تداوم طرح تفکیک پسماندها در محلات مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به مناسبت روز جهانی نابینایان صورت می گیرد: **نمایش دستاوردهای روشندان در منطقه ۱۰ پایتخت**

به مناسبت گرامیداشت روز جهانی نابینایان، دستاوردهای روشندان در سرای محله امام خمینی (ره) در معرض دید عموم قرار می گیرد.

به گزارش امتیاز، با هدف تکریم اقشار روشندان منطقه و معرفی توانمندی ها و استعدادهای آنان به عموم شهروندان، نمایشگاهی از دستاوردهای این عزیزان در محله امام خمینی (ره) دایر می شود. گفتنی است اعزام گروهی از روشندان به تالار ایوان شمس برای شرکت در همایش عصای سفید از دیگر اقدامات به مناسبت روز جهانی نابینایان می باشد.